

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

|                       |                                                  |                                                     |                    |                 |                                               |                         |                 |             |                                                |
|-----------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------------|-----------------|-----------------------------------------------|-------------------------|-----------------|-------------|------------------------------------------------|
|                       | Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1577965957088 |                                                     |                    |                 | Data: 14 ian 2020, 14:00 - 23 ian 2020, 14:00 |                         | Alternativa nr. |             |                                                |
| Denumirea licitației: | Consumabile pentru cardiocirurgie                |                                                     |                    |                 | Lot: 6,7,9,12,13,14,16,17,19,24,39            |                         | Pagina 1 din 1  |             |                                                |
| Nr. LOT               | Cod CPV                                          | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor            | Unitatea de măsură | Cantita-<br>tea | Preț unitar (fără<br>TVA)                     | Preț unitar (cu<br>TVA) | Suma fără TVA   | Suma cu TVA | Termenul de livrare/ prestare                  |
|                       | 1                                                | 2                                                   | 3                  | 4               | 5                                             | 6                       | 7               | 8           | 9                                              |
| 6                     | 33100000-1                                       | Proteze valvulare cardiace biologice, N21           | Buc.               | 1               | 41,800.00                                     | 41,800.00               | 41,800.00       | 41,800.00   | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
|                       |                                                  | Proteze valvulare cardiace biologice, N23           | Buc.               | 3               | 41,800.00                                     | 41,800.00               | 125,400.00      | 125,400.00  |                                                |
|                       |                                                  | Proteze valvulare cardiace biologice, N25           | Buc.               | 2               | 41,800.00                                     | 41,800.00               | 83,600.00       | 83,600.00   |                                                |
| Total Lot 6           |                                                  |                                                     |                    |                 |                                               |                         | 250,800.00      | 250,800.00  |                                                |
| 7                     | 33100000-1                                       | Proteze valvulare cardiace biologice, N27           | Buc.               | 1               | 41,800.00                                     | 41,800.00               | 41,800.00       | 41,800.00   | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
|                       |                                                  | Proteze valvulare cardiace biologice, N29           | Buc.               | 3               | 41,800.00                                     | 41,800.00               | 125,400.00      | 125,400.00  |                                                |
| Total Lot 7           |                                                  |                                                     |                    |                 |                                               |                         | 167,200.00      | 167,200.00  |                                                |
| 9                     | 33100000-1                                       | Proteze vasculare pentru aorta toracica tip         | Buc.               | 1               | 4,000.00                                      | 4,000.00                | 4,000.00        | 4,000.00    | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
| 12                    | 33100000-1                                       | Masca de Oxigen                                     | Buc.               | 200             | 18.00                                         | 21.60                   | 3,600.00        | 4,320.00    | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
| 13                    | 33100000-1                                       | Masca de Oxigen cu Nebulizator                      | Buc.               | 50              | 17.00                                         | 20.40                   | 850.00          | 1,020.00    | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
| 14                    | 33100000-1                                       | Canule nazale                                       | Buc.               | 150             | 7.00                                          | 8.40                    | 1,050.00        | 1,260.00    | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
| 16                    | 33100000-1                                       | Borcan pentru drenaj/aspirator                      | Buc.               | 10              | 690.00                                        | 828.00                  | 6,900.00        | 8,280.00    | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
| 17                    | 33100000-1                                       | Borcan pentru drenaj/aspirator                      | Buc.               | 10              | 440.00                                        | 528.00                  | 4,400.00        | 5,280.00    | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
| 19                    | 33100000-1                                       | Laringoscop cu set de lame                          | Buc.               | 2               | 2,420.00                                      | 2,904.00                | 4,840.00        | 5,808.00    | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
| 24                    | 33100000-1                                       | Senzor pentru oxigen, SV600                         | Buc.               | 3               | 1,200.00                                      | 1,440.00                | 3,600.00        | 4,320.00    | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
|                       |                                                  | Senzor pentru oxigen, EX-65                         | Buc.               | 2               | 1,200.00                                      | 1,440.00                | 2,400.00        | 2,880.00    |                                                |
| Total Lot 24          |                                                  |                                                     |                    |                 |                                               |                         | 6,000.00        | 7,200.00    |                                                |
| 39                    | 33100000-1                                       | Aspirator ( Sistemă pentru aspirație în set cu tub) | Buc.               | 250             | 25.00                                         | 30.00                   | 6,250.00        | 7,500.00    | DIN 02 februarie 2020, 24 ore de la solicitare |
| TOTAL                 |                                                  |                                                     |                    |                 |                                               |                         | 455,890.00      | 547,068.00  |                                                |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru In calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L Adresa: str. Melestiu 20 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei : 60 zile

Vor fi prezentate mostre timp de 3 zile de la solicitare